
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -244,613

2010/09/04 審判代 審判代 2,000 -246,613 審判代 現金 2010/09/04 蟹江町スポーツ少年団
2010/09/05 団費 一般 30,000 -216,613 Ｂチーム 現金 2010/09/05
2010/09/05 団費 一般 36,000 -180,613 Ｃチーム 現金 2010/09/05
2010/09/05 団費 一般 39,000 -141,613 Ａチーム 現金 2010/09/05
2010/09/05 団費 兄弟 10,000 -131,613 Ｃチーム 現金 2010/09/05
2010/09/05 父母会費 Ａチーム 6,500 -138,113 おやつ代 現金 2010/09/05
2010/09/05 父母会費 Ａチーム 5,000 -143,113 弁当代 現金 2010/09/05
2010/09/05 父母会費 Ｂチーム 2,500 -145,613 弁当代 現金 2010/09/05
2010/09/05 父母会費 Ｂチーム 5,000 -150,613 おやつ代 現金 2010/09/05
2010/09/05 父母会費 Ｃチーム 8,500 -159,113 おやつ代 現金 2010/09/05
2010/09/05 父母会費 Ｃチーム 500 -159,613 おやつ代 現金 2010/09/05
2010/09/05 父母会費 Ｃチーム 2,500 -162,113 弁当代 現金 2010/09/05
2010/09/06 道具代 用具代 9,500 -171,613 ラインカー代 現金 2010/09/06 Ｂチーム
2010/09/12 大会参加費 名古屋少年野球友好会 8,000 -179,613 友好会新人戦大会 現金 2010/09/12 Ｂチーム
2010/09/12 道具代 石灰 798 -180,411 石灰代 現金 2010/09/12 Ｃチーム
2010/09/12 交通費 交通費 400 -180,811 駐車代 現金 2010/09/12
2010/09/17 保険料 スポーツ保険 600 -181,411 スポーツ保険 現金 2010/09/17
2010/09/17 その他 雑費 137 -181,548 振込手数料 現金 2010/09/17
2010/09/18 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -191,548 ゲオ杯少年野球大会 現金 2010/09/18 Ｂチーム
2010/09/18 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -201,548 ゲオ杯少年野球大会 現金 2010/09/18 Ｃチーム
2010/09/18 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -211,548 ゲオ杯少年野球大会 現金 2010/09/18 Ａチーム
2010/09/18 交通費 交通費 900 -212,448 駐車代 現金 2010/09/18
2010/09/20 大会参加費 愛名少年野球 5,000 -217,448 新人大会 現金 2010/09/20 Ｂチーム
2010/09/20 大会参加費 愛名少年野球 8,000 -225,448 卒業親善大会 現金 2010/09/20 Ａチーム
2010/09/20 道具代 石灰 798 -226,246 石灰代 現金 2010/09/20 Ｃチーム
2010/09/20 審判代 審判代 4,000 -230,246 審判代 現金 2010/09/20 エイビス旗
2010/09/26 大会参加費 尾張地区少年野球同好 6,000 -236,246 しらさぎ少年野球大会 現金 2010/09/26 Ｃチーム
2010/09/26 道具代 石灰 798 -237,044 石灰代 現金 2010/09/26 Ｃチーム
2010/09/26 交通費 交通費 1,000 -238,044 抽選会高速代 現金 2010/09/26

合計　 115,000 108,431 -238,044
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